cipio de LaVega

pica y Carnavalesca

CUMPLIMIENTO PLAN DE'BARRIDO AGOSTO 2025

Semana 1 Semana 2 Semana 3 Semana 4 Semana 5
ot | v | weemnan | s [ e LT e L s
VILLA FRANCISCA Lunes a 5:30ama i | T ]
P Calle Principal Vidimas 7-30am | i 100%
Calle 3, Villa Francisca Viernes 7:30am | i { 3 100%
Calle 4, Villa Francisca Viernes 7:30am . _“ ,“ I 100%
Calle 5, Villa Francisca Viernes 7:30am | | 1 | % 100%
Calle 6, Villa Francisca Viernes 7:30am ] | 100%
Calle 7, Villa Francisca Viernes 7:30am i | £ , 100%
Calle 8, Villa Francisca Viernes 7:30am { i H ] 100%
EL NAPOLES SAN Calle 11, San Miguel _..._:mm a 6:00 am a _« m i
MIGUEL Viernes 8:00am 5 i H | 100%
Calle Interior, Los Multi Viernes 8:00am | ” | ! 100%
Lunes a 5:30ama | i i
aLoTERA  |C2lle L. L2 Loteria Viernes 7:30am i i I I 100%
Calle 2, La Loteria Viernes 7:30am | . ! .,l 100%
Calle 3, La Loteria Viernes 7:30am I w | I 100%
Calle 4, La Loteria Viernes 7:30am i ] 100%
Calle 5, La Loteria Viernes 7:30am | ] I 100%
Calle 6, La Loteria Viernes 7:30am i | { i 100%
Calle 7, La Loteria Viernes 7:30am ! ; 100%
Calle 8, La Loteria Viernes 7:30am [ | 100%
Calle 9, La Loteria Viernes 7:30am | ! i ; 100%
Calle 10, La Loteria Viernes 7:30am | i 100%
Lunes a 6:00 ama i | I
AVE. JOSE MART] |Paraue José Marti Viernes 8:00am | | i | 100%
AVE. ALFREDO i i
PERALTA Av. Peralta Michelle Lunes a 5:00ama i ! i :
MICHELLE Viernes 7:00am i i | { 100%
VILLA ESPERANZA |Calle Principal Interior Los Lunes a 5:00 am a ; f .
{PARQUE LINEAL) |Multis Viernes 7:00am i { i | 100%
VILLA FRANCISCA X Lunes a 5:00 ama | § i
2DA a Calle 1, Villa Francisca 2da. Vieimes -00am { | 100%
Calle 2, Villa Francisca 2da. Viernes 7:00am | 100%
Calle 3, Villa Fracisca 2da. Viernes 7:00am " | 100%
Calle 4, Villa Francisca 2da. Viernes 7:00am k | i 100%
Calle 5, Villa Francisca 2da. Viernes 7:00am ] i _ 100%
calle 6, Villa Francisca 2da. Viernes 7:00am | i ] 100%
Calle 7 Villa Francisca 2da. Viernes 7:00am | } i 100%
Nufiez de Caceres Viernes 7:00am | M 100%
16 de Agosto Viernes 7:00am | 100%
Pablo Apostol Viernes 7:00am 100%
1ro. de Mayo Viernes 7:00am 100%
Gregorio Luperon Viernes 7:00am i | 100%
30 de Mayo Viernes 7:00am { _ [ 100%
Lunes a 5:00 am a { i “
Anacaona Viernes —Moowi | i ! i | 100%




Caonabo |Viernes
Lunesa
19 de Marzo Iviernes
. Lunesa
Primavera Viernes
Otofio Viernes
= Lunes a
Invierno \Vigrives
Lunesa
Parte de Atras de Villa Franciscal\ .o o
Lunesa
ELHATICO Ana Magalis Viernes
Lunesa
Calle Principal El Hatico Ho—
Lunesa
EL TANQUE Calle Principal del Tanque \Viernes
Lunesa
Presidente Espaillat —
Av. Rivas desde Jumbo hasta la [Lunesa
SAN ANTONIO |ing. Garda Viernes
Chefito Batista esq. Av. Rivas | Viernes
Lunesa
|Basilio Gil Viernes
Lunesa
fosk Mateo Viernes
Lunes a
Perico Hernandez Viernes
Comandante Jiménez Moya - [lunesa
Av. Rivas Viernes
Lunesa
Serapio Reinoso - Ing. Garcia —
Lunes a
Padre Ayala - ing. Garcia VEGriies
Ingeniero Garcia Viernes
Madre Asuncion y Prolongacion iiesa
Madre Asuncion Viitiies
Lunes a
Calle 1 San Antonio Vigines
Lunes a
Calle 2 San Antonio Viernes
Comandante Lancaster y Lunes a
U i Viernes
Lunes a
Calle del Muro iernes
Lunes a
Hermanos Estrella Viernes
Lunes a
VILLA REAL Calle 1, Villa Real Viernes
Calle 2, Villa Real Viernes
Lunes a
Calle 3, Villa Real Viernes
Lunes a
Calle 4, Villa Real Viernes
Lunes a
Monsefior Panal Viernes
Lunes a

luana Saltitopa

Viernes

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%




Av. Nufiez de Caceres

Lunes a

Viernes

Lunes a

Duvergé Viernes

Lunesa

Hermanos Estrella A

Lunes a

PALMARITO Calle 1, Palmarito Vigries

Lunes a

Calle 2, Palmarito ir—

Lunes a

Calle 3, Palmarito Viernes

Lunes a

Calle 4, Palmarito Vidthes

Lunes a

Calle 5, Palmarito Viernes

Lunes a

Calle 6. Palmarito Viernes

Lunes a

Calle 7, Palmarito Viernes

Lunes a

Calle 8, Palmarito Viernes

Lunes a

Calle 9, Palmarito Viernes

Lunes a

Calle 10, Palmarito Viernes
Ave. Rivas, desde la Pepito

Garcia hasta el puente de Lunes a

Jeremias Viernes

Lunes a

VILLAROSA 1 Joaquin Gomez Viernes

Lunes a

Toribio Ramirez Viernes

Lunes a

Doctor Morillo Vieries

Lunes a

|Concepcion Taveras Vienses

Lunes a

ViLLAROsa 2 |Tito Santos Viernes

Lunes a

ose Cabrera [—

Lguacm_ Mejia Lunes 2

Viernes

Lunes a

Carlos Maria Sanchez Visriies

Lunes a

Pepe Alvarez —

Lunes a

Antonio Caba ieriies

Lunes a

VILLA ROSA 3 Emilio Prud Home VIernes

Lunes a

Joaquin Gomez Vieities

o Lunes a

Lunes a

Padre Moya Viernes

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%




100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Lunes a
Marcos Trinidad Viernes
Lunes a
—Zu-.:m. Ubaldo Gémez \naiies
— ) . Lunes a
EL HIGUERO 02 |Res- Villa Holguin Viernes
Lunes a :
Villa Progreso Viernes ”
Lunes a -
SANMARTIN [Clle 12 Viernes :
Lunes a S
Calle 13 Viernes y
Lunes a i
Calle14 Viernes :
Lunes a 2
Calle 15 Viernes <
Lunes a X
Nufez de Caceres Viermnes :
Lunes a X
San Martin Viemnes >
~ Lunes a :
__smn:m_ Custodio Abreu iarnes i
= e
Viernes g
. Lunes a -
Calle 11, El Napoles \lernes iy
Lunes a -
San Francisco de Asis Visties y
Lunes a -
Calle 8 Viernes g
Lunes a =
Galled Viernes :
Lunes a f
Calle 10 H——— g
Lunes a x
Sanichez Viernes ;
Lunes a %
27 de Febrero Viernes .
Lunes a X
LARIVIERA [Manuel Ubaldo Gomez . ¢
Lunes a 6:00am a
(Circunvalacion Viernes 8:00am
Lunes a 6:00am a
27 de Febrero Vieinas 8:00am
Lunes a 6:00am a
Duverge |Viernes 8:00am
Antonio Guzman (desde el
Guaricano hasta el Lunes a
i ) Viernes
. Lunes a
VILLA LORA 2 Av: Rivas Viernes
Lunes a
Pepio Garel Viernes
Lwn?uaon Beato LS @
| Viernes
. Lunes a
Calle Primavera Viernes
Lunes a
Calle 2 Villa Lora 2 Viernes
Lunes a
Calle 3 Villa Lora 2 Viernes

100%

100%




Lunesa

Calle 4 Villa Lora 2 Viernes

Lunes a

Calle 5 Villa Lora 2 Viernes

Lunesa

Calle 6 Villa Lora 2 Viernes

Lunesa

EL HIGUERO 01 Julio César Limbar Vierties
Lunesa

Callejon del Mocho \Viernes

Lunesa

105 POMOs 02 [52" Gerénime Viernes
Lunesa

Prolongacion Salvador Beato Viernes

Lunes a

Amada 1 Doble Via Vieiiés

. Lunesa

viLLALOoRA1  [AVe-Rivas Viernes
Lunes a

|salvador Beato \ierives

Lunes a

Pedro A. Rivera \iaties

MARIA Lunesa
AUXILIADORA Calle 1, Maria Auxiliadora Viemhes
Lunes a

Calle 2, Maria Auxiliadora Vieinas

Lunes a

Calle 3, Maria Auxiliadora Viernes

Lunes a

Calle 4, Maria Auxiliadora —

Lunes a

Calle 5, Maria Auxiliadora Viernes

Lunes a

Calle 5, Maria Auxiliadora Viernes

Lunes a

Calle 7, Maria Auxiliadora Viernes

Lunes a

Calle 8, Maria Auxiliadora Viernes

Lunes a

Calle 9, Maria Auxiliadora Viernes

Lunes a

Calle 10 Maria Auxiliadora Viernes

Lunes a

ﬂm_._m 11, Maria Auxiliadora i mies

Lunes a

Calle 12, Maria Auxiliadora Viemes

Lunes a

Calle 13, Maria Auxiliadora |0

Lunes a

Calle 14, Maria Auxiliadora Vismes

Lunes a

CAMBOYA Emilio Prud Home Viernes
Lunes a

Manuel Mejia P—

Lunes a

Presidente Espaillat Viernes

Lunes a

lloaquin Gémez Vigities

LOS Lunes a
BARRANCONES C/ Principal LosBarrancones —

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%




. ~ Lunes a
LAS CARMELITAS Calle Principal Las Carmelitas isrnes
100%
Calle 1, Las Ca lita Lunes 2
, Las Carmelitas
Viernes 100%
Calle 2, Las Carmelita: Fuhes 3
, Las Carmelitas
Viernes 100%
Calle 3, LasCa lita: Lunes 2
, Las Carmelitas
Viernes 100%
Calle 4, Las Carmelita: s>
, Las Carmelitas
Viernes 100%
Calle 5, Las Carmelita i
, Las Carmelitas
Viernes 100%
Calle 6, Las Ca lita: pnesa
, Las Carmelitas -
Viernes 100%
Calle 7a, Las Carmelita: s
a, Las Carmelitas
Viernes 100%
Calle 8, Las Carmelita ik
, Las Carmelitas
Viernes 100%
Calle 9, Las Carmelita nE~s
, Las Carmelitas .
Viernes 100%
Calle 10 Las Carmelita: pines 8
rmelitas
Viernes 100%
Calle 10 A Las Carmelita: Lunes 2
s Carmelitas
Viernes 100%
Calle 11, Las Ca fita funesd
, Las Carmelitas
Viernes 100%
Calle 12, Las Carmelita Lunes
3 rmelitas =
Viernes 100%
Calle 13, Las Carmelita: Lunes 2
e 13, Las Carmelitas
Viernes 100%
Calle 14, Las Carmelita Lunesa
3 rmelitas Y
Viermes 100%
Calle 15, Las Carmelita Lunes
, Las Carmelitas "
Viernes 100%
Parte Baja de Las Cal lita Lunes 3
al ja s Carmelitas
Viernes 100%
Policlin Lunesa
Area Policlinica %
Viernes 100%
Area Tunel N aneas
a Tunel Nuevo
Viernes 100%
Brigada 1Av. Pedro A. Rivera
Fi ha:
AVE. PEDRO (desde la Zona -w:ﬁ sta Lunes a
RIVERA Radio Santa Maria) arass
Brigada 2 desde la Federico
Basilis hasta la Pedro Rivera 100%
o Lunes a
LAS MARAs 02 |Calle principallas Maras Viernes —
Prolongacion Garcia Godoy y
Calle principal de Galindo pinEsa
PONTON 3 Viernes 100%
PONTON 1la |Calle LaSabanay Calle Garcia fLunesa
Sabana Godoy Viernes 100%
Ave. Pedro Rivera, desde Radio
Santa Maria hasta el puente,
PONTON 2LA  |Prolongacién Garcia Godoy Lunes a
SABANA hasta el asilo Viernes 100%
Calle Principal Barrio Puerto  JLunesa
PUERTO RICO -Eoo Viernes 100%
—ﬂm__mH Bario Puerto Ri Lunes 2
, Bario ico
Viernes 100%




i i Lunesa 5:00ama i 1 i |
Calle 2, Bario Puerto Rico Viernes 7:00am i f | i 100%
Calle 3, Bario Puerto Rico Lunes 3 5:00ama H “ i _
’ Viernes 7:00am i ! § { | 100%
Lunesa 5:00 am a | 4 | ! _
Av. Imbert Viernes 7:00am W | b 4, ! 100%
- Lunesa 5:00 am a | I | |
Monsefior Panal Viernies 7-00am | M I i | . 100%
. Lunesa 5:00ama I i t | i
Lospomos1 |Calle Los Fiallos Viernes 7:00am i i i i 100%
) Lunes a 5:00 am a | b | i
José Galvan, Calle Galvan Vieries 7:00am | | i . 100%
Lunesa 5:00ama | 3 i |
LAS MARAS 1 Calle Principal, Las Maras Vierfies 7-00am ¥ i \ § 100%
TERRITORIO _
Parque Juana y Parque Padre [Lunesa 4:00 pm a | i
PARQUES Fantino Sabados 6:00 pm i 100%
Lunes a 5:30ama { g I
pARQUEs  |Parte Duarte ssbados 8-00am | | 100%
. Lunes a 5:30am a
Parque Juana Saltitopa Sabados 8-00am 100%
Lunes a 5:30ama i
Parque Blas Pezzotti sabados 8-00am | i 1 100%
Lunes a 5:30ama i I
Parque de las Flores Ssbados 8:00am i ! 100%
. Lunes a 5:30ama { ¢
Parque Padre Fantino sabados 8:00am ¥ 100%
Lunes a 5:30ama ] i 1
Parque de la Salud Sabados 8-00am i » H 100%
. Lunes a 5:30ama i {
Primavera Ssbados 8:00am { 100%
Lunes a 5:30ama E I
José Marti, San Miguel Ssbados 8:00am ! 100%
BRIGADA . Lunes a 09:00 am a
centraL  [Ubertad Viernes 12:00 pm 100%
Lunes a 09:00 am a I f |
|Balito Gémez Viernes 12:00 pm , ] | 100%
Lunes a 09:00 am a F | ¢
Rina Espaillat Viernes 12:00 pm | i ‘ 100%
. Lunes a 09:00 am a i
Lina Longo Viernes 12:00 pm i | 100%
Lunes a 09:00 am a | i !
Chefito Batista Viernes 12:00 pm i i | 100%
- . Lunes a 09:00 am a I |
Manlio Bobadilla Viernes 12:00 pm h 100%
Lunes a 09:00 am a | { i
Caonabo Lora Viernes 12:00 pm . W 100%
Sefor ; Lunes a 09:00 am a H 4
oritas Villas Viernes 12:00 pm , 1 i 100%
o Lunes a 09:00 am a {
Comandante Jiménez Moya e 12:00 pm . 100%
, ) Lunes a 09:00 am a i {
Ing. Zoilo Garcia Viernes 12:00 pm { i 100%
. Lunes a 09:00 am a i I
Padre Fantino Viernes 12:00 pm " i 100%
. Lunes a 09:00 am a : H
Juana Saltitopa Viernes 12:00 pm ~ i 100%
) Lunes a 09:00 am a | i
Juana Dolores Gémez Viernes 12:00 pm m i m 100%
~ Lunes a 09:00 am a i §
Monsefior Panal Viernes 12:00 pm { i 100%




— Lunes a 09:00 am a
Nufiez de Cacerez i -
Viernes 12:00 pm 100%
Lunes a 09:00 am a
Duvergé Viernes 12:00 pm 100%
" — Lunes a 09:00 am a
anue o Gomez . .
Viernes 12:00 pm 100%
P -G . Lunes a 09:00 am a
ntonio Guzman % o
Viernes 12:00 pm 100%
h Lunes a 09:00 am a
Sanchez " -
Viernes 12:00 pm 100%
v imibe Lunes a 09:00 am a
wv. imbert i .
Viernes 12:00 pm 100%
et God Lunes a 09:00am a
arcia oy i ”
Viernes 12:00 pm 100%
; Sabado y 7:30am a
Brigada Central |libertad Domingo 11:30 pm
e Sabados y 7:30ama
ilo Gomez 2 g
Domingos 11:30 pm 100%
s Expailh Sabados y 7:30ama
ina Espaillat . 2
Domingos 11:30 pm 100%
- Sabados y 7:30am a
na Longo " -
Domingos 11:30 pm 100%
ehafiinil Sabados y 7:30am a
efito Batista : .
Domingos 11:30 pm 100%
et Bokadit Sabados y 7:30ama
anlio Bobadilla ; :
Domingos 11:30 pm 100%
caonabo Sabados y 7:30am a
onabo Lora : y
Domingos 11:30 pm 100%
c . Sabados y 7:30am a
fioritas Villas x h
Domingos 11:30 pm 100%
A 4 ) i Sébados y 7:30am a
omandante Jimenez Moya Domingos 11:30 pm 100%
. Zolic Garci Sibados y 7:30ama
ing. Zoilo Garcia . B
Domingos 11:30 pm 100%
A Sabados y 7:30ama
adre Fantino ; 5
Domingos 11:30 pm 100%
Safi Sabados y 7:30ama
juana itopa p R
Domingos 11:30 pm 100%
i el - dos y 7:30ama
uana Dolores Gémez . .
Domingos 11:30 pm 100%
W R Sabados y 7:30ama
onsefior Panal % 4
Domingos 11:30 pm 100%
. ) Sabados y 7:30ama
Nufiez de Cacerez Domingos 11:30 pm 100%
b Sabados y 7:30ama
uverge - 5
Domingos 11:30 pm 100%
- { bakd Sabados y 7:30am a
anuel Ubaldo Gomez . 4
Domingos 11:30 pm 100%
" & ~(Sabados ¥y 7:30ama
ntonio Guzmén 3 2
Domingos 11:30 pm 100%
St Sabados y 7:30am a
nehez Domingos 11:30 pm 100%
v e Sébados y 7:30am a
wve. Imbert : >
Domingos 11:30 pm 100%
e ik God Sabados y 7:30am a
arcia oy 5 k
Domingos 11:30 pm 100%
CENTRO ; Lunes a 5:00 pm a
HISTORICO Libertad Sabados 9:00 pm 100%
o & Lunes a 5:00 pm a
Balilo Gomez Z %
| sabados 9:00 pm 100%




Lunesa 5:00 pma

Rina Espaillat Sibados 9:00 pm 100%
. Lunesa 5:00 pma

Lina Longo sibados 9:00 pm 100%
Lunesa 5:00 pm a

Chefito Batista sabados 9:00 pm 100%
Lunesa -W”oo pma

Manlio Bobadilla sibados 9:00 pm 100%
Lunesa 5:00 pma

Caonabo Lora Sabados 9:00 pm 100%
Lunesa 5:00 pm a

Sefioritas Villas ssbados 9:00 pm 100%
Lunesa 5:00 pma

Comandante Jiménez Moya Sibados 9:00 pm 100%
Lunesa 5:00 pma

Ing. Zoilo Garcia sibados 9:00 pm 100%
Lunes a 5:00 pm a

Padre Fantino sabados 9:00 pm 100%
Lunes a 5:00pma

Juana Saltitopa sabados 9:00 pm 100%
Lunes a 5:00 pma

Juana Dolores Gémez ssbados 9:00 pm 100%
Lunesa 5:00pma

Monsefior Panal ssbados 9:00 pm 100%
Lunes a 5:00pma

Nufiez de Cacerez sibados 9:00 pm 100%
| Lunesa 5:00pma

Duvergé Sabados 9:00 pm 100%
Lunes a 5:00pma

Manuel Ubaldo Gémez sabados 9:00 pm 100%
Lunes a 5:00 pma

Antonio Guzman ssbados 9:00 pm 100%
. Lunes a 5:00 pma

Sanchez Sabados 9:00 pm 100%
Lunes a 5:00 pma

Av. Imbert sibados 9:00 pm 100%
Lunes a 5:00pma

Garcia Godoy sabados 9:00 pm 100%
Lunes a 5:00pma

CENTRO HISTORICG Las Carreras sabados 9:00 pm 100%
Lunes a 5:00pma

Maria Trinidad Sanchez ssbados 9:00 pm 100%
Lunes a 5:00pma

Benito Moncién sabados 9:00 pm 100%
Lunes a 5:00 pma

José Horacio Rodriguez Sabados 9:00 pm 100%
Lunes a 5:00 pm a

Padre Adolfo sabados 9:00 pm 100%
Lunes a 5:00pma

Profesor Juan Bosch sabados 9:00 pm 100%
Lunes a 5:00 pma

Pedro Casado ssbados 9:00 pm 100%
Lunes a 5:00 pm a

Pablo Martinez ssbados 9:00 pm 100%
Lunes a 5:00 pm a

Mella Sdbados 9:00 pm 100%
| Lunes a 5:00 pma

Coldn sabados 9:00 pm 100%
. Lunes a 5:00 pm a

Ave. Rivas ssbados 9:00 pm 100%




CENTRO ) Lunes a 7:00ama
HisToRicO  [Uibertad Sabados 11:00 am —
) ) lunesa 7:00ama
Balilo Gomez Sabados 11:00 am } 100%
. ; Lunes a 7:00ama I
Rina Espaillat Sabados 11:00 am A 100%
. Lunes a 7:00ama
Lina Longo Sabados 11:00 am i 100%
Chef Lunesa 7:00ama |
efito Batista . i
Sabados 11:00 am i 100%
) . Lunes a 7:00am a
Manlio Bobadilla sabados 11:00 am i 100%
Lunes a 7:00ama
Caonabo Lora Sabados 11:00 am | 100%
o } Lunes a 7:00 am a |
Sefioritas Villas sabados 11:00 am i 100%
_ Lunes a 7:00am a |
Comandante liménez Moya sabados 11:00 am | 100%
; . Lunes a 7:00am a
Ing. Zoilo Garcia sabados 11:00 am 100%
. Lunes a 7:00 am a
Padre Fantino Sabados 11:00 am } 100%
) Lunes a 7:00 am a
Juana Saltitopa sabados 11:00 am 100%
) Lunes a 7:00 am a
Juana Dolores Gomez sabados 11:00 am 100%
Lunes a 7:00 am a
Monsefior Panal sabados 11:00 am 100%
. . Lunes a 7:00ama |
Nufiez de Cacerez sabados 11:00 am 100%
i Lunesa 7:00 am a ,
Duvergé Sabados 11:00am i } 100%
> Lunes a 7:00 am a I
|Manuel Ubaido Gomez sabados 11:00am i 100%
. Lunesa 7:00 am a
Antonio Guzmdn Sabados 11:00am | 100%
, Lunes a 7:00ama i
Sanchez Sabados 11:00am 100%
Lunes a 7:00 am a |
Av. Imbert Sabados 11:00am ! 100%
. Lunes a 7:00 am a |
Garcia Godoy Sabados 11:00 am i 100%
Lunes a 7:00 ama |
CenTRO HisTORIC]*® @267 sabados 11:00am ., -
o i Lunes a 7:00 am a i
Maria Trinidad Sdnchez Sabados 11:00 am 100%
. . Lunes a 7:00ama
Benito Moncidn Sabados 11:00 am .,. 100%
. X ) Lunes a 7:00 am a i
José Horacio Rodriguez Sabados 11:00 am u 100%
Lunes a 7:00am a i
Padre Adolfo Sabados 11:00 am ] 100%
Lunes a 7:00ama |
Profesor Juan Bosch sabados 11:00 am i 100%
Lunes a 7:00 ama ]
Pedro Casado Sabados 11:00 am | 100%
. Lunes a 7:00ama |
Pablo Martinez Sabados 11:00 am | 100%
Lunes a 7:00am a }
Melks Sabados 11:00am | 100%




* Lunes a 7:00ama
Colén sabados 11:00 am
Lunes a 7:00ama
Ave. Rivas P 11:00 am
[ BRIGADA RURAL
ELPINOY Calle Principal EI Pino Lunes a 7:00 a 9:00
CONTROBAS Viernes am
BRIGADA RURAL
HOYA GRANDE Y |calle Principal Hoya Grande Lunes a 7:00 a 9:00
LICEY Viernes am
BRIGADA RURAL Lunes a 7:00 a 9:00
SANTO CERRO Calle Principal Santo Cerro isties e
BRIGADA RURAL
LAS UVAS Y LAS |calle Principal Las Uvas
YERBAS

e

Nota: color amarille representa cumplimientoy color verde no cumplimiento.

100%

100%

100%

100%

100%

100%




